
2011 ~ Año Internacional de la Química

VISTO, el acto eleccionario llevado a cabo en esta Universidad en el mes de
Abril del año 2010; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 126 del Estatuto de esta
Universidad la emisión del voto es obligatoria.

Que a dicho acto no se presentaron a sufragar integrantes del claustro
Docente, Graduados y Alumnos.

Que el Sr. Secretario General ha remitido copia de los padrones e informe
producido por la Dirección de Salud a los fines de dar cumplimiento a lo establecido
en el Art. 147 del estatuto.

Que dichos antecedentes y justificaciones obrantes en la Facultad forman
parte del Expediente 96441-2.

Que aquellos electores que no justificaron su inasistencia corresponden sean
sancionados de acuerdo a lo establecido en el Art. 194 del Estatuto.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del Estatuto
de la Universidad

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro,- Sancionar a los integrantes del Claustro Docente que no
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO I de la
presente con amonestación, que se anotará en la foja de servicios.

ARTICULO 2do.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Graduados que no
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO II de la
presente con la eliminación del padrón respectivo, al cual no pueden reincorporarse
hasta pasada una elección.



ww

6&n¿ve3a¿CKK¿QA&c¿oina¿ek 2011 - Año Internacional de la Química

ARTICULO 3ro.- Sancionar a los integrantes del Claustro de Alumnos que no
cumplieron con el deber de votar y cuya nómina consta en el ANEXO III del presente
Despacho con la pérdida del primer llamado del tumo regular de exámenes Julio-
Agostode2011.

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DELCONSEJO DIRECTIVO DE ESJA
FACULTAD, A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO
DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN Nro.:

: Lufe f̂FOLQNI
ic.Cs.Exactas Fco-Qcas y Naí

Dra. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.Fco-Qcas y Nat



2011 -Año internacional de la Química

ANEXO I

DOCENTES QUE NO JUSTIFICARON LA NO EMISIÓN DEL VOTO

Documento

LE
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

8578591
29361361
25698343
27933556
28025104
14536654
26233086
23226869
23954115
21826164
13371771
28705974
18492797
27424915
29176674
12630567
24521293
22663742

Apellido y Nombre

BLAS ROBERTO HUGO
BOERIS PAOLA SABRINA
BONANSEA SERGIO RAÚL
BRUSATTI FRANCO ANDRÉS
CAMPETELLI ALEXIS NAZARENO
CAÑAS FERNANDO LUIS
CASTRO PABLO FRANCISCO
GONZÁLEZ GUSTAVO ARIEL
LOMBARDO DANIELA MONICA
MAGALLANES ADRIANA NOEMI
MEDINA JORGE ALFREDO
MONESTEROLO NOELIA EDITH
PICCO MERY LUCIA
PISSINIS DIEGO EZEQUIEL
POKZIO PABLO DANIEL
SÁNCHEZ MARÍA LIDIA
SANTANDER VERÓNICA SILVINA
SERRA ANA LUZ

.Exacíss FcD-Qeas y Nal Ora. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.Fco-Qcas y Nat



2011 - Año Internacional de la Química

ANEXO II

GRADUADOS QUE NO JUSTIFICARON LA NO EMISIÓN DEL VOTO

DOCUMENTO

DNI 28.173.644
DNI 25.417.801
DNI 27.892.103
DNI 28.934.896

APELLIDO Y NOMBRE

ESCOBAR, Franco Matías
GUZMAN, Lucio Andrés
ORTIZ, María del Pilar
VOCOS, Rebeca Elena

Sec/ecnico Fac.Cs.Exactas Fco-Qcas y Nal . eiadys MORÍ de MORO
Decana Pafi,Cs.Exac.Fco-Qcas y Hat



(paxzcfai. &&¿co-í§a¿m¿ca&
2011 - Año Internacional de la Química

ANEXO III

ALUMNOS QUE NO JUSTIFICARON LA NO EMISIÓN DEL VOTO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

30771035
30336723
32802769
35472390
32680374
30210167
26065541
30766635
24751875
34968303
31213876
33797139
30310501
26606446
31404445
32705613
35475785
26576564
33264442
27717367
33361216
32039191
30966108
35212935
31301325
30844225
27428137
32241018
33491931
29123224
30587160
30024587
31116940
31199739
25686755
33476467
24276398
30310572
32208029
33814946
24783167
35378877

/
t
t
i
r
i
f
t
i
t
i
f
i
t
?
t
i
r
r

r

i

r

t

f

r

f

r

f

t

i

i

i

i

t

i

t

t

f

t

t

/

/

ÁBRATE MELISA RITA
ALEGRE ANABEL GISELE
ALESSIO ANA PAULA
AMUCHASTEGUI MARÍA REGINA
AÑORADA SEBASTIAN ALFONSO
ANDRÉS FRANCISCO JAVIER
ANSALONI VALERIA
ARCE CARLA ROMINA
AVILA GUILLERMO RAFAEL
BABINI MARTIN CARLOS
BADIA GONZALO ADOLFO JESÚS
BARALE MAYCO
BERASATEGUI AGUSTÍN JOSÉ
BETHULAR ANA VIRGINIA
BETRISEY MELISA
BETTIOL FAVIO
BIASI ANTONELLA DE LAS MERCEDES
BRANDANA SILVIA RITA
BRESSAN ERIKA ROMINA
BRUN NATALIA DANIELA
BRUSATI LUDMILA
BUSSO ABERASTAIN RITA SOLEDAD
BUSSO DEBORA CECILIA
CABRAL JULIETA
CABRERA ZALAZAR MARIEL SOLEDAD
CARBONARI JOSÉ LUIS
CARDOZO MARÍA BELÉN
CASSI ROMINA ANDREA
CASTELLI JESÚS JOSÉ
CAVAGNA ANDREA MARISOL
CEBALLOS ELINA ESTEFANÍA
CONTÉ EUGENIO JUAN
CÓRDOBA LUCIANO PABLO
CORIA DARÍO ALBERTO
CORTÉS JULIETA NATALIA
CUELLO ROQUE ALEJANDRO
DE ORMAECHEA JOSEFINA
DICHIARA ALDO JOSÉ
DIEDRICH PAMELA ANDREA
DOMÍNGUEZ ELIANA ANDREA
DOMÍNGUEZ MARÍA ̂ EUGENIA
ERAZO JESSICA Ĉ ABk̂ D̂

NI
ictasFcQ-QeasyNat iladys MORÍ de MORO

Decana Fac Cs.Exqe.Fco-Qcas y Nat



2011 - Año Internacional de la Química

DNI 31233664,ESPINQZA CECILIA ALEJANDRA
DNI 31003096,EUSEBIO MELISA
DNI 30982012,FANTINO ANDREA LUCIANA
DNI 35241053,FLORES POZZI JORGE VALENTÍN
DNI 32495970,GARCÍA MARÍA JOSÉ
DNI 32713540,GASPERO PABLO GABRIEL
DNI 33814802,GAVA JIMENA VERÓNICA
DNI 30073280,GERBAUDO ALEJANDRA ROXANA
DNI 31277799,GIORDANO MARÍA LUZ
DNI 28627773,GNESUTTA BALBINA DEL CARMEN
DNI 34080432,GODIO ARIEL
DNI 29808720,GÓMEZ MARÍA DE LOS ANGELES
DNI 25471389,GUERRIERI MARÍA LAURA
DNI 31591829,GUTIÉRREZ AÑORADA DANNAE DAMARIS
DNI 34590779,INGENTHROU MILTON LUCAS
DNI 29164185,IRIARTE HEBE JORGELINA
DNI 32097642,IRUSTA MELISA JENNIE
DNI 30310441,JAULE MARCOS ÓSCAR
DNI 30990024,KILMURRAY GERARDO LUIS
DNI 29427625,LEGUIZA PABLO JOSÉ
DNI 29787588,LEMOS MARÍA LAURA
DNI 33538568,LEONE ALEJANDRO JOSÉ
DNI 31050237,LIAUDAT JUAN PABLO
DNI 32113135,LÓPEZ GASTÓN ALBERTO
DNI 30771211,LUCERO MARTIN ANDRÉS
DNI 31657796,MALDONADO SOLEDAD DEL VALLE
DNI 33501157,MARCHESI LORENA MARÍA ÁNGEL
DNI 30536797,MARCHETTA ARIADNA LAURA
DNI 30090317,MAZZUCCO NICOLÁS ALEXIS
DNI 30013522,MENEGHINI RENATO CESAR
DNI 28208592,MERCAU GASTÓN RUBÉN
DNI 34245811,MIGUEL MARÍA VICTORIA
DNI 26916270,MIHALJEVICH LETICIA CAROLINA
DNI 24783442,MINUDRI PAOLA ALEJANDRA
DNI 27570815,MIOR FERNANDO DAVID
DNI 31854597,MIRANDA ROMINA JAQUELINE
DNI 34771196,MONACO MARIO DANIEL
DNI 28713050,MOSCONI EDUARDO
DNI 30808495,MUÑOZ ADRIEL ARMANDO
DNI 32941641,NAVILLE RAFAEL ALEJANDRO
DNI 32365421,OCAMPO EMANUEL AGUSTÍN
DNI 29349281,ODORIZZI EDUARDO DIEGO
DNI 30990239, QLTHOFF LEANDRO-NORBERT.O
DNI 35583023, OPIZZO BALZA BIAJI

ORTIZ CONSTANZA

Dra. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.Fco-Qcas y Nat



2011 - Año Internacional de la Química

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

34762742
30566234
32514949
31451243
30310546
24783456
34771351
30029595
32495555
29761336
30346570
23226371
32680102
27424473
30553412
30640903
34550335
29132676
26335086
31451404
32933014
28451221
30471673
28788726
32000678
34004802
35050179
33359942
30538064
31905325
34414357
32762854
31450500
32780530
28446304
32373138
30090222
32391644
31608716
31405759
32484137
29787652
30090460
29849705

,OTERO MANUEL
, PACHECO HÉCTOR DARÍO
i
t
i

PAGLIANO LUISINA ELIZABETH
PAJÓN CRISTIAN ALBERTO
PANZITTA ROSAS EMANUEL LAUREANO
,PARON ALBERTO FÉLIX

i
i
r
r

f

r

f

r

r

i

i

i

i

i

r

r

r

i

f

i

i

r

i

r

i

i

f

t

t

i

i

t

i

r

r

f

i

f

PATTELANI MARÍA DEL ROSARIO
PAULUCCI CLAUDIO JAVIER
PEREYRA ESTEFANÍA RAQUEL
PEREYRA NAHUEL
PÉREZ GISELA ALEJANDRA
PERMIGIANI SONIA BEATRIZ
PERRIG PAULA LETICIA
PINTO FERNANDA LORENA ELIZABETH
PISSINIS ÁNGEL MARTIN
PIZARRO LEONARDO MIGUEL
PRIOTTI CARINA SOLEDAD
RAMOS CARMEN ROSA
RAMPONI PALOMEQÜE SEBASTIAN MIGUEL
RITTA LEANDRO DOMINGO
RIVADENEIRA JESICA PAOLA
RIVERO GLADYS ANDREA
RIVERO REBECA EDITH
RODRÍGUEZ MARÍA JIMENA
RODRÍGUEZ VALERIA SOLEDAD
ROJO AMPARO LUCIA
ROSETTI CINTIA
SALINERO MARÍA

DAIANA
CELESTE

SAYAGO CARLOS NÉSTOR
SERRANO LAURA SOLEDAD
SINARDO MICAELA BELÉN
SOARDO RICHAR DARÍO
SORIA MARÍA CECILIA
SOSA NOELIA SOLEDAD
TISSERA VERÓNICA BELÉN
TITO VILMA RUTH
TOLEDO SEBASTIAN RAÚL
TURLETTI LUCAS
URBANI LUCIA DEL CARMEN
USORACH JAVIER IVÁN
VELA MATÍAS DAVID
VELÁZQUEZ CARLOS GUILLERMO
VELAZQUEZ NATAL
VENTURINI DANIE

/

£& ANABEL
LA JlníaE JANDRA

7 £T T

ÍExactas Fco-Qcas y Nat Ora. Gladys MORÍ de MORO
Dotan? ^ac Cs Exac.Fco-Qcas y Nat



2011 -Año Internacional de la Química

DNI 33814181,VILLAR MAGRI FERNANDO
DNI 35175386,VQGLIOTTI MARÍA MERCEDES
DNI 34574722,YACIUK PABLO AGUSTÍN
DNI 30346536,ZAMORA FERNANDA ALICIA
DNI 33581489,ZARATE CORIA RODRIGO EZEQUIEL

Ora. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.Fco-Qcas y Naí


